
 

 

№108【公開講座】 認定看護管理者教育課程ファーストレベル特別講演 

 

  

日  時  令和 7年 3月 24日(月)  10:00 ～ 11：30    

開催方法   ハイブリッド型研修（来館による対面または Web配信） 

      対面研修会場：千葉県看護会館 千葉市美浜区新港 249-4 

ね ら い  看護管理者としての自己を客観的に分析し、対応する方法を学び、 

活用できる 

参加対象  保健師・助産師・看護師  

受  付  9：30～ 

※Webの準備状況および講義の進行状況により時間は変更となる場合があります。 

時間 内  容 方 法 講  師 

9:30 

 

 

9:55 

 

 

10:00 

 

 

 

 

 

 

11:30 

 

対面：受付  Web：入室 

 

 

オリエンテーション 

 

 

特別講演 

テーマ 

人材育成のコツ 

 

 

 

 

終了 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

講 義  

千葉県看護協会 担当者 

 

 

 

 

 

入江 昭子 

帝京大学ちば総合医療センター 

認定看護管理者 

 

 

 

 

千葉県看護協会 担当者 

 


